
Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl 

mezi A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

60% 40%
získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

1

Obec Bohuslavice

Anonymizováno

Bohuslavice

79856

Technické vybavení sportovního areálu 

Bohuslavice - hráčská střídačka
90 z 100 9%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288039

B.Ú. Anonymizováno

Nákup hráčské střídačky

9%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje ne technické vybavení sportovního 

areálu Bohuslavice - hráčskou střídačku 50% 90% 96%

2

Město Šternberk

Anonymizováno

Šternberk

78501

Zázemí pro atletický stadion Šternberk

89 z 100 28%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299529

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení obytného kontejneru jako zázemí pro 

atletický stadion ve Šternberku

28%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení obytného kontejneru jako zázemí pro 

atletický stadion ve Šternberku
50% 89% 72%

3

Tělocvičná jednota Sokol 

Šternberk

Anonymizováno

Šternberk

78501

Intenzivní a moderní posilování

89 z 100 28%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 62335421

B.Ú. Anonymizováno

Nákup profesionálního přístroje XBody ke 

sportovním tréninkům dětí i dospělých od 

jednotlivců až po skupinové tréninky.

28%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na nákup přístroje 

XBody. 57% 89% 36%

4

Ski klub Hranice, spolek

Anonymizováno

Hranice

75301

Sněžný skútr pro údřbu lyžařského areálu

89 z 100 12%

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 28553241

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení sněžného skútru pro údržbu 

lyžařského areálu Ski klubu Hranice, který se 

nachází v obci Potštát a slouží veřejnosti, k 

výuce i jako tréninkové zázemí Oddílu 

závodního a sportovního lyžování při Ski 

klubu Hranice.

12%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup sněžného skútru 57% 89% 36%

5

SK Uničov, z.s.

Anonymizováno

Uničov

78391

Kontejner s rolovací plachtou na skladování 

a převoz granulátu UMTRA
87 z 100 25%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 64631273

B.Ú. Anonymizováno

Nákup jednoho kusu vanového kontejneru  

pro převoz a skladování granulátu na umělém 

hřišti UMTRA.
25%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

vanový kontejner pro skladování a dovoz 

gumového granulátu, součástí ceny 

kontejneru je i rolovací plachta na kontejner.

70% 87% 36%

6

TJ Lokomotiva Olomouc 

z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Pořízení workoutového hřiště  

WORKOUTLAND jako součást 

multifunkčního sportovního areálu 87 z 100 33%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 45237476

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení workoutové cvičební sestavy 

nahrazující funkčně a zejména bezpečnostně 

nevyhovující hrazdu. Rozšíří se zásadně 

možnosti venkovního tréninku všech 

organizovaných členů TJ i veřejnosti, která má 

nyní pouze možnost běhu po tartanovém 

oválu.

33%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje na pořízení a instalaci workoutové 

cvičební sestavy.

66% 87% 36%

7

Obec Těšetice

Anonymizováno

Těšetice

78346

obec Těšetice-pořízení sekačky pro 

sportoviště v obci Těšetice
87 z 100 9%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299545

B.Ú. Anonymizováno

obec Těšetice-pořízení sekačky pro 

sportoviště v obci Těšetice

9%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení sekačky pro sportoviště v obci 

Těšetice

50% 87% 51%

8

TJ SPARTAK PŘEROV, 

spolek

Anonymizováno

Přerov

75002

Zabezpečení technického zázemí - molo do 

Loděnice Přerov
87 z 100 33%

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 00534935

B.Ú. Anonymizováno

Nákup technického zázemí a tím rozšíření 

mola pro nástup na vodní hladinu v Loděnici 

Přerov.
33%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup modulárního mola
67% 87% 72%

9

SKUP Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Sportovní vybavení tělocvičny na Gymnáziu 

Hejčín
87 z 100 33%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 00562335

B.Ú. Anonymizováno

Nákup a instalace basketbalových košů.

33%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

2 x basketbalové koše 69% 87% 36%

10

FOTBALOVÝ KLUB 

ŠTERNBERK, z.s.

Anonymizováno

Šternberk

78501

FOTBALOVÝ KLUB ŠTERNBERK, z.s. - nákup 

zařízení údržby - hydraulická radlice pro 

zimní údržbu UMT3G. 87 z 100 25%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 45237191

B.Ú. Anonymizováno

Nákup zařízení údržby - hydraulicky stavitelná 

radlice pro zimní údržbu UMT3G v areálu FK.

25%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup zařízení údržby - hydraulicky stavitelná 

radlice se záběrem 175 cm pro zimní údržbu 

UMT3G a ostatních ploch areálu FK.

70% 87% 100%

de minimis ROK/ZOK odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)
Poř. 

číslo 

žád.

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

INV/NEINV

150 000,00 Kč

75 000,00 Kč

30.01.2023 56 34

71 967,00 Kč

inv. mimo režim ZOK

60 90 z 100

200 000,00 Kč

100 000,00 Kč

30.01.2023 60 29

71 967,00 Kč

inv. mimo režim ZOK

15 89 z 100

349 690,00 Kč

200 000,00 Kč

30.01.2023 60 29

71 967,00 Kč

inv. mimo režim ROK

29 89 z 100

350 000,00 Kč

200 000,00 Kč

30.01.2023 56 33

71 967,00 Kč

inv.
v režimu (zbývá 171 

098 euro)
ROK

61 89 z 100

285 720,00 Kč

200 000,00 Kč

30.01.2023 58 29

71 967,00 Kč

inv. mimo režim ROK

2 87 z 100

305 000,00 Kč

200 000,00 Kč

30.01.2023 60 27

71 967,00 Kč

inv. mimo režim ROK

Přes rozdíl v hodnocení A, B, daný pevně měřitelnými kritérii, dále vzhledem k povaze a 

potenciálu projektu doporučují hodnotitelé uvedený návrh

13 87 z 100

280 000,00 Kč

140 000,00 Kč

30.01.2023 54 33

71 967,00 Kč

inv. mimo režim ZOK

39 87 z 100

150 000,00 Kč

100 000,00 Kč

30.01.2023 60 27

71 967,00 Kč

inv. mimo režim ROK

Přes rozdíl v hodnocení A, B, daný pevně měřitelnými kritérii, dále vzhledem k povaze a 

potenciálu projektu doporučují hodnotitelé uvedený návrh

51 87 z 100

290 000,00 Kč

200 000,00 Kč

30.01.2023 60 27

71 967,00 Kč

inv. mimo režim ROK

Přes rozdíl v hodnocení A, B, daný pevně měřitelnými kritérii, dále vzhledem k povaze a 

potenciálu projektu doporučují hodnotitelé uvedený návrh

55 87 z 100

89 000,00 Kč

62 300,00 Kč

30.01.2023 58 29

62 300,00 Kč

inv. mimo režim ROK

68 87 z 100

Rada Olomouckého kraje 5. 9. 2022                         

9.4. – Dot. pr. 06_06_Pr. na podp. inv. akcí-tech. vyb. v OK v roce 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu
strana 5 (celkem 12)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu

11

Tělovýchovná jednota 

Sokol Ústí /okr. Přerov/, z. 

s.

Anonymizováno

Ústí

75301

Rozvoj technického vybavení sportoviště TJ 

Sokol Ústí - pořízení vřetenové sekačky

86 z 100 12%

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 47184256

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení vřetenové sekačky na údržbu 

sportoviště TJ Sokol Ústí.

12%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení vřetenové sekačky
68% 86% 36%

12

Obec Bílovice-Lutotín

Anonymizováno

Bílovice - Lutotín

79841

Pořízení žacího traktoru pro hřiště v 

Bílovicích a Lutotíně
86 z 100 2%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288012

B.Ú. Anonymizováno

Nákup žacího traktoru s příslušenstvím k 

údržbě sportovních areálů v Bílovicích a v 

Lutotíně
2%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení žacího traktoru s příslušenstvím 44% 86% 36%

13

TJ Sokol Nová Hradečná, 

z.s.

Anonymizováno

Nová Hradečná

78383

Vybavení TJ NH

86 z 100 25%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 45238715

B.Ú. Anonymizováno

Nákup zahradního traktoru a potřebného 

příslušenství k údržbě travnatých ploch 

sportovního aeálu
25%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení zahradního traktoru a potřebného 

příslušenství

70% 86% 100%

14

SK Jesenec-Dzbel, z.s.

Anonymizováno

Dzbel

79853

Žací traktor s příslušenstvím na údržbě 

sportovišť
86 z 100 2%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 65338227

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení žacího traktoru s příslušenstvím na 

údržbu fotbalových hřišť v areálu SK Jesenec-

Dzbel, z.s.
2%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení žacího traktoru s příslušenstvím na 

údržbu fotbalových hřišť v areálu SK Jesenec-

Dzbel, z.s.

69% 86% 58%

15

Tělovýchovná jednota 

Sokol Čekyně, z.s.

Anonymizováno

Přerov

75124

Vřetenová sekačka pro údržbu fotbalového 

hřiště TJ Sokol Čeykně
86 z 100 2%

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 47998750

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení použité vřetenové sekačky na údržbu 

fotbalové hřiště. S žádostí se na Vás obracíme 

zejména z finančních důvodů, cena tohoto 

použitého repasovaného stroje se pohybuje 

okolo 350.00 Kč.  Tato částka je bohužel 

mimo současné finanční možnosti

2%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení vřetenové sekačky pro údržbu 

fotbalového hřiště TJ Sokol Čekyně

57% 86% 36%

16

Sportovní kluby Zábřeh, 

z.s.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Pořízení " Zahradního malotraktoru W 3674  

Bulldog "
85 z 100 23%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 26618087

B.Ú. Anonymizováno

Nákup malotraktoru k údržbě ploch 

Městského stadionu Zábřeh

23%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup malotraktoru W 3674 Bulldog 49% 85% 36%

17

TJ MILO Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

TJ MILO Olomouc - program na podporu 

investičních akcí v oblasti sportu 2022
85 z 100 31%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 14615126

B.Ú. Anonymizováno

Nákup nového traktoru s příslušenstvím k 

údržbě a sečení ploch sportovního areálu.

31%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Za případnou finanční podporu z rozpočtu 

Olomouckého kraje budou zajištěny a 

uhrazeny výdaje související s pořízením 

nového traktoru s odpovídajícím 

příslušenstvím.

70% 85% 54%

18

Obec Rapotín

Anonymizováno

Rapotín

78814

Nákup žacího traktoru pro údržbu 

sportovního areálu TJ Jiskra Rapotín
85 z 100 14%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635901

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení žacího traktoru pro údržbu 

sportovního areálu TJ Jiskra Rapotín.Jedná se 

o žací traktor určený speciálně pro údržbu 

velkých ploch sportovištˇ.Dojde ke zkvalitnění 

podmínek pro poskytování tělovýchovných a 

sportovních služeb TJ Jiskry Rapotín

14%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup žacího traktoru 50% 85% 90%

19

KANOISTIKA KOJETÍN z.s.

Anonymizováno

Kojetín

75201

Sekačka

84 z 100 17%

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 44940327

B.Ú. Anonymizováno

Nákup sekačky k údržbě travnatých ploch 

sportovního areálu.

17%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Poskytnutá dotace bude použita k nákupu 

mulčovací sekačky, která bude sloužit k 

údržbě areálu Kanoistiky Kojetín a vysekávání 

břehu řeky.

69% 84% 36%

20

FK Brodek u Přerova, z.s.

Anonymizováno

Brodek u Přerova

75103

Nákup žacího traktoru

84 z 100 19%

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 19014074

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení žacího traktoru na údržbu 

sportoviště

19%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení žacího traktoru
70% 84% 57%

295 000,00 Kč

200 000,00 Kč

30.01.2023 54 32

71 967,00 Kč

inv. mimo režim ROK

41 86 z 100

450 000,00 Kč

200 000,00 Kč

30.01.2023 52 34

71 967,00 Kč

inv. mimo režim ZOK

42 86 z 100

100 000,00 Kč

70 000,00 Kč

30.01.2023 47 39

70 000,00 Kč

inv. mimo režim ROK

49 86 z 100

179 900,00 Kč

125 000,00 Kč

30.01.2023 52 34

71 967,00 Kč

inv. mimo režim ROK

58 86 z 100

350 000,00 Kč

200 000,00 Kč

30.01.2023 52 34

71 967,00 Kč

inv. mimo režim ROK

59 86 z 100

412 000,00 Kč

200 000,00 Kč

30.01.2023 56 29

71 967,00 Kč

inv. mimo režim ROK

11 85 z 100

191 800,00 Kč

134 260,00 Kč

30.01.2023 58 27

71 967,00 Kč

inv.
v režimu (zbývá 115 

964 euro)
ROK

Přes rozdíl v hodnocení A, B, daný pevně měřitelnými kritérii, dále vzhledem k povaze a 

potenciálu projektu doporučují hodnotitelé uvedený návrh

19 85 z 100

160 250,00 Kč

80 125,00 Kč

30.01.2023 54 31

71 967,00 Kč

inv. mimo režim ZOK

34 85 z 100

289 000,00 Kč

200 000,00 Kč

30.01.2023 54 30

71 967,00 Kč

inv. mimo režim ROK

3 84 z 100

182 000,00 Kč

127 000,00 Kč

30.01.2023 47 37

71 967,00 Kč

inv. mimo režim ROK

17 84 z 100

Rada Olomouckého kraje 5. 9. 2022                         

9.4. – Dot. pr. 06_06_Pr. na podp. inv. akcí-tech. vyb. v OK v roce 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu
strana 6 (celkem 12)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu

21

FC Lužice, z.s.

Anonymizováno

Lužice

78501

Nákup zázemí pro technické a sportovní 

vybavení FC Lužice, z.s.
84 z 100 2%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22730915

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení montované skladovací haly pro 

uskladnění technického a sportovního 

vybavení.
2%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s nákupem montované 

skladovací haly pro uskladnění technického a 

sportovního vybavení.
70% 84% 63%

22

TJ Sokol Horní Újezd, z.s.

Anonymizováno

Horní Újezd

75353

Pořízení techniky na údržbu sportovního 

areálu 2022
84 z 100 2%

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 60782072

B.Ú. Anonymizováno

Cílem předkládaného projektu je pořízení 

techniky - zavlažovacího vozíku s 

příslušenstvím pro údržbu sportovního areálu 

v obci Horní Újezd.
2%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení techniky - zavlažovacího vozíku s 

příslušenstvím

70% 84% 100%

23

SK ČERVENKA, z.s.

Anonymizováno

Červenka

78401

Nákup kalového čerpadla včetně 

příslušenství
83 z 100 1%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 45213046

B.Ú. Anonymizováno

Z důvodu pokažení stávajícího čerpadla pro 

závlahu v areálu SK Červenka je nutné provést 

nákup nového čerpadla s příslušenstvím.
1%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Na nákup kalového čerpadla včetně 

příslušenství.

70% 83% 90%

24

TJ Sokol Doloplazy, oddíl 

kopané, z.s.

Anonymizováno

Doloplazy

78356

Pořízení setu fotbalových branek

83 z 100 1%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 60780991

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení setu fotbalových branek na fotbalové 

hřiště TJ Sokol Doloplazy

1%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na dodání a instalaci 

setu fotbalových branek.

67% 83% 100%

25

Sportovní klub Žeravice, 

spolek

Anonymizováno

Přerov XII - Žeravice

75002

Nákup teplovzdušného agregátu REMKO 

CLK 150 pro podpůrné vytápění 

zastřešeného házenkářského hřiště 

(sportovní haly)

83 z 100 28%

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 45180521

B.Ú. Anonymizováno

Nákup teplovzdušného agregátu REMKO CLK 

150 pro podpůrné vytápění zastřešeného 

házenkářského hřiště (sportovní haly)
28%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup teplovzdušného agregátu 66% 83% 41%

26

GOLF CLUB Radíkov, z.s.

Anonymizováno

Radíkov

753 01

Pořízení mobilní zavlažovací soupravy.

83 z 100 10%

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 70642117

B.Ú. Anonymizováno

Pořízením mobilního závlahového zařízení se 

dosáhne optimálního využití užitkové vody a 

rovnoměrné zavlažování hracích ploch.
10%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení mobilní závlahové soupravy. 70% 83% 37%

27

Tělocvičná jednota Sokol 

Konice

Anonymizováno

Konice

79852

Podpora investičních akcí TJ Sokol Konice v 

roce 2022
83 z 100 6%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 47919949

B.Ú. Anonymizováno

Instalace hybridního trávníku. Pořízení 

časomíry pro fotbalová utkání včetně její 

instalace a souvisejících výdajů.
6%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Instalace hybridního trávníku. Pořízení 

časomíry pro fotbalová utkání včetně její 

instalace a souvisejících výdajů.
70% 83% 36%

28

Spolek TJ VS Litovel, z.s.

Anonymizováno

Litovel

78401

TJ VS LITOVEL – POŘÍZENÍ TECHNICKÉHO 

VYBAVENÍ PRO VODÁCKÉ AKTIVITY
82 z 100 14%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 45238359

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem předkládaného projektu je rozvoj 

technického a sportovního vybavení 

vodáckého zázemí TJ VS Litovel
14%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Cílem projektu je pořízení vybavení - přívěsné 

vozíky na přepravu lodí.
70% 82% 36%

29

FC  Želatovice z.s.

Anonymizováno

Želatovice

75116

Pořízení sekacího traktoru k údržbě dvou 

fotbalových hřišť a tréninkové plochy
82 z 100 7%

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 42866774

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení sekacího traktoru k údržbě dvou 

fotbalových hřišť, tréninkové plochy a 

ostatních travnatých ploch v areálu FC 

Želatovice z.s.
7%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení sekacího traktoru 68% 82% 48%

30

Golf club Rapotín z.s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Sekací traktor KUBOTA STV 36  pro údržbu 

hracích golfových ploch.
81 z 100 25%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 05557887

B.Ú. Anonymizováno

Nákup malotraktoru KUBOTA STV 36 s žacím 

ústrojím a pneumatickým košem.

25%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup sekacího malotraktoru KUBOTA STV 

36 s pneumatickým sběrným košem. 50% 81% 49%

31

TJ Sokol Příkazy, z.s.

Anonymizováno

Příkazy

78333

Pořízení setu fotbalových branek

81 z 100 4%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 48769860

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení setu fotbalových branek

4%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení setu fotbalových branek 60% 81% 100%

165 000,00 Kč

115 000,00 Kč

30.01.2023 50 34

71 967,00 Kč

inv. mimo režim ROK

22 84 z 100

90 000,00 Kč

63 000,00 Kč

30.01.2023 50 34

63 000,00 Kč

inv. mimo režim ROK

24 84 z 100

115 000,00 Kč

80 000,00 Kč

30.01.2023 50 33

71 967,00 Kč

inv. mimo režim ROK

7 83 z 100

90 000,00 Kč

60 000,00 Kč

30.01.2023 50 33

60 000,00 Kč

inv. mimo režim ROK

25 83 z 100

263 000,00 Kč

174 000,00 Kč

30.01.2023 56 27

71 967,00 Kč

inv. mimo režim ROK

45 83 z 100

279 500,00 Kč

195 000,00 Kč

30.01.2023 48 35

71 967,00 Kč

inv.
v režimu (zbývá 160 

111 euro)
ROK

46 83 z 100

287 000,00 Kč

200 000,00 Kč

30.01.2023 51 32

71 967,00 Kč

inv. mimo režim ROK

53 83 z 100

286 000,00 Kč

200 000,00 Kč

30.01.2023 52 30

71 967,00 Kč

inv. mimo režim ROK

14 82 z 100

220 000,00 Kč

150 000,00 Kč

30.01.2023 48 34

71 967,00 Kč

inv. mimo režim ROK

56 82 z 100

294 000,00 Kč

147 000,00 Kč

30.01.2023 54 27

71 967,00 Kč

inv.
v režimu (zbývá 164 

596 euro)
ROK

9 81 z 100

100 000,00 Kč

60 000,00 Kč

30.01.2023 48 33

60 000,00 Kč

inv. mimo režim ROK

32 81 z 100

Rada Olomouckého kraje 5. 9. 2022                         

9.4. – Dot. pr. 06_06_Pr. na podp. inv. akcí-tech. vyb. v OK v roce 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu
strana 7 (celkem 12)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu

32

Tělocvičná jednota Sokol 

Vícov

Anonymizováno

Vícov

79803

Pořízení kontejneru pro provoz TJ Sokol 

Vícov
81 z 100 9%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 47919540

B.Ú. Anonymizováno

Nákup kontejneru na převoz posekané trávy, 

sypkých materiálů a zeminy.

9%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Úhrada výdaje na pořízení kontejneru 70% 81% 100%

33

Tělocvičná jednota Sokol 

Přemyslovice

Anonymizováno

Přemyslovice

79851

Nákup žacího traktoru pro údržbu hřiště a 

sportovního areálu TJ Sokol Přemyslovice.
81 z 100 4%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 00567787

B.Ú. Anonymizováno

Nákup žacího traktoru na údržbu hřiště a 

sportovního areálu.

4%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup žacího traktoru na údržbu hřiště a 

sportovního areálu.
70% 81% 69%

34

Sportovní klub Velká 

Bystřice z.s.

Anonymizováno

Velká Bystřice

78353

Pořízení vřetenové sekačky - SK Velká 

Bystřice
81 z 100 7%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 00535699

B.Ú. Anonymizováno

SK Velká Bystřice se zabývá vedením mládeže 

k aktivnímu trávení volného času 

prostřednictvím sportu. Předmětem této

žádosti je rozšíření stávajícího vybavení o 

vřetenovou sekačku.

7%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace je žádána na pořízení investičního 

majetku, konkrétně na vřetenovou sekačku. 36% 81% 36%

35

Obec Bernartice

Anonymizováno

Bernartice

79057

Údržba fotbalového areálu v Bernarticích

81 z 100 9%

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302325

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení rideru včetně žacího ústrojí na 

údržbu fotbalového areálu.

9%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení rideru včetně žacího ústrojí na 

údržbu fotbalového areálu.
50% 81% 40%

36

Obec Veselíčko

Anonymizováno

Veselíčko

75125

Nová travní sekačka pro Sportovní centrum 

Veselíčko
81 z 100 9%

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302198

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení žacího stroje (travní sekačky)  na 

údržbu sportoviště.

9%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení žacího stroje (travní sekačky)  na 

údržbu sportoviště.

20% 81% 36%

37

TJ Sokol Bělotín, z. s.

Anonymizováno

Bělotín

75364

Stroj na údržbu hlavní a tréninkové plochy

80 z 100 0%

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 49558030

B.Ú. Anonymizováno

Nákup provzdušňovacího rámu k ošetření 

trávníku - šířka 195 cm

0%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Provzdušňovací rám k ošetření trávníku - šířka 

195 cm

70% 80% 67%

38

TJ Jindřichov, z.s.

Anonymizováno

Jindřichov

78823

Pořízení traktorové sekačky

80 z 100 6%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 48005461

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem projektu je pořízení traktorové 

sekačky pro údržbu trávníku fotbalového 

hřiště v areálu TJ Jindřichov.
6%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup traktorové sekačky
70% 80% 57%

39

Tělovýchovná jednota 

SOKOL Drahanovice z.s.

Anonymizováno

Drahanovice

78344

Vlečený nezávislý vertikutáror

80 z 100 0%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 45238278

B.Ú. Anonymizováno

Nákup vlečeného vertikutátoru na údržbu 

fotbalového hřiště v areálu TJ.

0%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup  vertikutátoru 70% 80% 91%

40

Tělovýchovná jednota 

Sokol Bratrušov z.s.

Anonymizováno

Bratrušov

78701

Nádrž na vodu

80 z 100 11%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 48005711

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení nádrže na vodu pro automatickou 

závlahu fotbalového hřiště.

11%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na pořízení nádrže na 

vodu.
69% 80% 100%

41

FK Slavonín, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

78301

Nákup vřetenové/robotické sekačky na 

trávník hlavního hřiště FK Slavonín
79 z 100 23%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 48807389

B.Ú. Anonymizováno

Nákup vřetenové/robotické sekačky na 

trávník hlavního hřiště FK Slavonín

23%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup vřetenové/robotické sekačky na 

trávník hlavního hřiště FK Slavonín
70% 79% 36%

42

TJ Hodolany, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Nákup 1 sady hlavních fotbalových branek 

na fotbalový stadion
79 z 100 23%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 42869595

B.Ú. Anonymizováno

Nákup 1 sady  hlavních  fotbalových branek 

na fotbalový stadion.

23%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude  použita na nákup 1 sady 

hlavních  fotbalových branek na fotbalový 

stadion.

70% 79% 100%

86 000,00 Kč

60 000,00 Kč

30.01.2023 47 34

60 000,00 Kč

inv. mimo režim ROK

36 81 z 100

150 000,00 Kč

105 000,00 Kč

30.01.2023 48 33

71 967,00 Kč

inv. mimo režim ROK

37 81 z 100

562 650,00 Kč

200 000,00 Kč

30.01.2023 50 31

71 967,00 Kč

inv. mimo režim ROK

47 81 z 100

357 998,00 Kč

178 999,00 Kč

30.01.2023 47 34

71 967,00 Kč

inv. mimo režim ZOK

52 81 z 100

999 460,00 Kč

200 000,00 Kč

30.01.2023 47 34

71 967,00 Kč

inv. mimo režim ZOK

62 81 z 100

155 000,00 Kč

108 200,00 Kč

30.01.2023 48 32

71 967,00 Kč

inv. mimo režim ROK

8 80 z 100

180 000,00 Kč

126 000,00 Kč

30.01.2023 47 33

71 967,00 Kč

inv. mimo režim ROK

33 80 z 100

113 100,00 Kč

79 100,00 Kč

30.01.2023 48 32

71 967,00 Kč

inv. mimo režim ROK

50 80 z 100

95 000,00 Kč

66 000,00 Kč

30.01.2023 46 34

66 000,00 Kč

inv. mimo režim ROK

67 80 z 100

286 000,00 Kč

200 000,00 Kč

30.01.2023 52 27

71 967,00 Kč

inv. mimo režim ROK

6 79 z 100

94 000,00 Kč

65 800,00 Kč

30.01.2023 52 27

65 800,00 Kč

inv. mimo režim ROK

18 79 z 100

Rada Olomouckého kraje 5. 9. 2022                         

9.4. – Dot. pr. 06_06_Pr. na podp. inv. akcí-tech. vyb. v OK v roce 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu
strana 8 (celkem 12)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu

43

Město Kostelec na Hané

Anonymizováno

Kostelec na Hané

79841

Sokolovna Kostelec na Hané - mycí 

podlahový stroj
79 z 100 4%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288373

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení mycího podlahového stroje včetně 

příslušenství.

4%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup mycího stroje 50% 79% 97%

44

FC Dubicko, z.s.

Anonymizováno

Dubicko

78972

Zakoupení techniky na údržbu hřiště v klubu 

FC Dubicko
78 z 100 2%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 42766753

B.Ú. Anonymizováno

Nákup sekacího traktoru na údržbu a provoz 

sportovního areálu  pro klub FC Dubicko.

2%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup sekacího traktoru 61% 78% 48%

45

Sportovní klub Šumvald, 

z.s.

Anonymizováno

Šumvald

78385

Technické vybavení zahradní traktor SK 

Šumvald 2022
78 z 100 5%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 60781050

B.Ú. Anonymizováno

Nákup zahradního traktoru k údržbě plochy 

sportoviště.

5%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup zahradního traktoru k údržbě plochy 

sportoviště.
70% 78% 73%

46

Yacht club Jeseník z.s.

Anonymizováno

Jeseník

79001

Údržba a Modernizace klubové plachetnice

78 z 100 12%

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 22858784

B.Ú. Anonymizováno

Údržba a modernizace kajutové plachetnice, 

nutná k zajištění udržitelnosti pořádaných 

akcí a k zajištění bezpečnosti plavby - pořízení 

nových a repasi stávajících plachet, pořízení 

solárního dobíjení el. systému lodi, repase 

interiéru lodi.

12%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nová sada plachet. Systém solárního dobíjení 68% 78% 55%

47

Tělovýchovná jednota 

Libina, z.s.

Anonymizováno

Libina

78805

Nákup žacího a mulčovacího traktoru

78 z 100 2%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 44939639

B.Ú. Anonymizováno

Nákup žacího a mulčovacího traktoru k 

údržbě ploch sportovního areálu.

2%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup žacího a mulčovacího traktoru k 

údržbě ploch sportovního areálu.
70% 78% 54%

48

Tělocvičná jednota Sokol 

Štěpánov

Anonymizováno

Štěpánov

78313

Pořízení závodního kajaku - T.J. Sokol 

Štěpánov oddíl rychlostní kanoistiky
77 z 100 2%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 68919191

B.Ú. Anonymizováno

Nákup závodního rychlostního kajaku do 

oddílu rychlostní kanoistiky.

2%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude využita k nákupu závodního 

kajaku.
70% 77% 100%

49

Město Jeseník

Anonymizováno

Jeseník

79001

Technické vybavení pro fotbalová hřiště - 

výměna ochranných sítí
77 z 100 10%

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302724

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je další etapa výměny 

ochranných sítí okolo hlavního fotbalového 

hřiště a za brankami tréninkového hřiště, 

které jsou v nevyhovujícím stavu a mohou 

ohrožovat život, zdraví a majetek okolo 

procházejících osob a projíždějících vozidel.

10%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotační prostředky budou použity na pořízení 

a výměnu ochranných sítí okolo hlavního 

travnatého fotbalového hřiště a pořízení a 

výměnu ochranných sítí za brankami 

tréninkového hřiště.

50% 77% 58%

50

Obec Daskabát

Anonymizováno

Daskabát

77900

Třístranný sklápěcí návěs

76 z 100 3%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635359

B.Ú. Anonymizováno

Nákup třístranného sklápěcího návěsu k 

údržbě travnatých plochy sportovního areálu 

v obci Daskabát.
3%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup třístranného sklápěcího návěsu 50% 76% 90%

51

Kynologický klub Přerov, z. 

s.

Anonymizováno

Rokytnice

75104

Pořízení dřevostavby sloužící jako klubovna 

na cvičiště Kynologického klubu z.s. Přerov
76 z 100 18%

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 67338674

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení dřevostavby do sportovního areálu 

Kynologického klubu Přerov, která bude 

sloužit jako zázemí - klubovna, pro členy 

klubu, případně účastníky z řad veřejnosti na 

akcích pořádaných klubem.

18%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dřevostavba sloužící jako sklad a klubovna 57% 76% 36%

52

Volejbalový sportovní klub 

Zábřeh, z.s.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Válec na antuku s elektrickým pohonem

75 z 100 16%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 67341900

B.Ú. Anonymizováno

Nákup válce na antuku s elektrickým 

pohonem

16%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup válce na antuku s elektrickým 

pohonem
68% 75% 100%

53

AUTO KLUB PŘEROV-

město v AČR

Anonymizováno

Přerov

75002

Pořízení kropícího stroje

75 z 100 16%

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 00533751

B.Ú. Anonymizováno

Nákup kropícího stroje za účelem zkrápění 

závodní tratě vodou jako ošetření proti 

prašnosti a k zajištění bezpečnosti provozu na 

závodní dráze
16%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení kropícího stroje / kropičky 43% 75% 48%

147 684,00 Kč

73 842,00 Kč

30.01.2023 48 31

71 967,00 Kč

inv. mimo režim ZOK

43 79 z 100

245 000,00 Kč

150 000,00 Kč

30.01.2023 47 31

71 967,00 Kč

inv. mimo režim ROK

1 78 z 100

139 990,00 Kč

97 990,00 Kč

30.01.2023 46 32

71 967,00 Kč

inv. mimo režim ROK

26 78 z 100

190 000,00 Kč

130 000,00 Kč

30.01.2023 49 29

71 967,00 Kč

inv. mimo režim ROK

30 78 z 100

191 900,00 Kč

134 330,00 Kč

30.01.2023 47 31

71 967,00 Kč

inv. mimo režim ROK

31 78 z 100

86 000,00 Kč

60 000,00 Kč

30.01.2023 46 31

60 000,00 Kč

inv. mimo režim ROK

21 77 z 100

249 340,00 Kč

124 000,00 Kč

30.01.2023 48 29

71 967,00 Kč

inv. mimo režim ZOK

27 77 z 100

160 000,00 Kč

80 000,00 Kč

30.01.2023 46 30

71 967,00 Kč

inv. mimo režim ZOK

20 76 z 100

350 000,00 Kč

200 000,00 Kč

30.01.2023 49 27

71 967,00 Kč

inv. mimo režim ROK

40 76 z 100

88 320,00 Kč

60 000,00 Kč

30.01.2023 48 27

60 000,00 Kč

inv. mimo režim ROK

4 75 z 100

350 000,00 Kč

150 000,00 Kč

30.01.2023 48 27

71 967,00 Kč

inv.
v režimu (zbývá 13 

194 euro)
ROK

16 75 z 100

Rada Olomouckého kraje 5. 9. 2022                         

9.4. – Dot. pr. 06_06_Pr. na podp. inv. akcí-tech. vyb. v OK v roce 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu
strana 9 (celkem 12)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu

54

Skydive Czech Republic, 

z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Nákup parašutistických kompletů

74 z 100 14%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22817930

B.Ú. Anonymizováno

Nákup kompletů cvičných padáků pro výcvik 

nových parašutistů.

14%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup parašutistických kompletů pro 

provádění výcviků mladých a nových 

parašutistů.

69% 74% 36%

55

Obec Ochoz

Anonymizováno

Ochoz

79852

Sestava nádrží na vodu pro zavlažovací 

systém travnatého hřiště - obec Ochoz
74 z 100 9%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00600041

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení sestavy betonových nádrží o 

celkovém objemu min. 27 m3 pro doplnění 

zavlažovacího systému pro travnaté hřiště na 

malou kopanou v obci Ochoz. 9%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Sestava betonových nádrží pro zavlažovací 

systém.
50% 74% 100%

56

Klub rychlostní kanoistiky 

Slovan Hranice, z.s.

Anonymizováno

Hranice

75361

Demontovatelná ochrana venkovní 

workoutové posilovny proti dešti

73 z 100 18%

Okres:

Přerov

Právní forma

Organizační složka státu

IČO: 04726316

B.Ú. Anonymizováno

Demontovatelná ochrana venkovní 

workoutové posilovny proti dešti. Umožní 

venkovní sportovní trénink i za špatných 

povětrnostních podmínek.
18%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Demontovatelná ochrana venkovní 

workoutové posilovny proti dešti.
70% 73% 100%

57

Tělocvičná jednota Sokol 

Olšany u Prostějova

Anonymizováno

Olšany u Prostějova

79814

Vybavení gymnastického oddílu T.J. Sokol 

Olšany u Prostějova

70 z 100 27%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 47920173

B.Ú. Anonymizováno

nákup sportovního vybavení

27%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení přenosné dopadové plochy 55% 70% 100%

58

Českomoravská 

myslivecká jednota, z.s. - 

okresní myslivecký spolek 

Prostějov

Anonymizováno

Prostějov

79601

Nákup zahradního traktoru pro údržbu 

travnaté plochy

67 z 100 2%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 67777619

B.Ú. Anonymizováno

Nákup zahradního traktoru k údržbě travnaté 

plochy sportovní střelnice OMS Prostějov.

2%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup zahradního traktoru 70% 67% 62%

59

DRAGON FORCE PŘEROV 

z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

Zvýšení provozuschopnosti a úrovně 

loděnice Přerov pro potřeby dračích lodí - 

pořízení člunu a technického zázemí pro 

lodě

60 z 100 #HODNOTA!

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 26577984

B.Ú. Anonymizováno

Nákup motorového člunu k operování 

(údržba, příprava, trénink) na vodní ploše a 

nákup technického zázemí (stojany a skladový 

stan) pro uschovaní lodí a dalšího vybavení 

zejména přes zimní období do loděnice 

Přerov.

#HODNOTA!

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup motorového člunu a skladového stanu 

do loděnice Přerov.
70% #HODNOTA! 0%

60

JUDO WARRIORS 

Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Nákup technického vybavení (tatami) pro 

pořádání tréninků a závodů v judu
58 z 100 #HODNOTA!

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 06245081

B.Ú. Anonymizováno

Nákup technického vybavení (tatami) pro 

pořádání tréninků a závodů v judu.

#HODNOTA!

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup žíněnky (tatami) 34% #HODNOTA! 0%

61

1. HFK Olomouc spolek

Anonymizováno

Olomouc

77900

Pořízení sady odpadkových košů a 

vertikutátoru
58 z 100 #HODNOTA!

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 61984604

B.Ú. Anonymizováno

Financování projektu sady odpadkových košů 

a financování vertikutátoru

#HODNOTA!

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Z dotace bude hrazena sada odpadkových 

košů (10 ks) v celkové hodnotě 80 000 Kč a 

pořízení stroje na údržbu hřiště - 

vertikutátoru v hodnotě 170 000 Kč.

68% #HODNOTA! 0%

62

1. HFK Olomouc a.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Pořízení závlahového systému

56 z 100 #HODNOTA!

Okres:

Olomouc

Právní forma

Akciová společnost

IČO: 25864483

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení závlahového systému na travnatém 

hřišti

#HODNOTA!

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Z dotace bude hrazeno pořízení závlahového 

systému na travnatém hřišti v hodnotě 250 

000 Kč, kdy výše požadované dotace je 170 

000 Kč.

68% #HODNOTA! 0%

63

Tělovýchovná jednota 

Sokol Horka nad Moravou, 

z.s.

Anonymizováno

Horka nad Moravou

783 35

Technické a sportovní vybavení 2022

52 z 100 #HODNOTA!

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 45237565

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení sekačky vč. příslušenství a sady na 

údržbu a provoz travnatých ploch 

sportovního areálu.
#HODNOTA!

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup sekačky vč. příslušenství 50 000,- Kč.

Nákup sady na údržbu a provoz travnatých 

ploch sportovního areálu 40 000,- Kč.
67% #HODNOTA! 0%

290 000,00 Kč

200 000,00 Kč

30.01.2023 47 27

71 967,00 Kč

inv.
v režimu (zbývá 122 

989 euro)
ROK

12 74 z 100

120 000,00 Kč

60 000,00 Kč

30.01.2023 46 28

60 000,00 Kč

inv. mimo režim ZOK

66 74 z 100

86 000,00 Kč

60 000,00 Kč

30.01.2023 47 26

60 000,00 Kč

inv. mimo režim ROK

63 73 z 100

110 000,00 Kč

60 000,00 Kč

30.01.2023 38 32

60 000,00 Kč

inv. mimo režim ROK

57 70 z 100

165 000,00 Kč

115 500,00 Kč

30.01.2023 40 27

71 967,00 Kč

inv. mimo režim ROK

48 67 z 100

160 000,00 Kč

112 000,00 Kč

30.01.2023 60

0,00 Kč

inv. mimo režim ROK

vyřazeno z důvodu neoprávněného žadatele

23 ##########

350 000,00 Kč

120 000,00 Kč

30.01.2023 58

0,00 Kč

inv. mimo režim ROK

stornována na žádost žadatele

28 ##########

250 000,00 Kč

170 000,00 Kč

30.01.2023 58

0,00 Kč

inv. mimo režim ROK

vyřazeno z důvodu doručení rozpracované žádosti

64 ##########

250 000,00 Kč

170 000,00 Kč

30.01.2023 56

0,00 Kč

inv. mimo režim ROK

vyřazeno z důvodu doručení rozpracované žádosti

65 ##########

90 000,00 Kč

60 000,00 Kč

30.01.2023 52

0,00 Kč

inv. mimo režim ROK

vyřazeno z důvodu nedodání písemné žádosti

5 ##########

Rada Olomouckého kraje 5. 9. 2022                         

9.4. – Dot. pr. 06_06_Pr. na podp. inv. akcí-tech. vyb. v OK v roce 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu
strana 10 (celkem 12)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu

64

Město Zlaté Hory

Anonymizováno

Zlaté Hory

79376

Nákup zahradního traktoru na údržbu areálu 

hřiště ve Zlatých Horách
52 z 100 #HODNOTA!

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00296481

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení zahradního traktoru na údržbu 

areálu hřiště ve Zlatých Horách.

#HODNOTA!

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup zahradního traktoru včetně 

příslušenství.
50% #HODNOTA! 0%

65

FK Spartak Lipník nad 

Bečvou, z.s.

Anonymizováno

Lipník nad Bečvou

75131

Investiční dotace FK Spartak Lipník nad 

Bečvou 2022
48 z 100 #HODNOTA!

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 44940289

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení malotraktoru, lajnovačky, travního 

semena a hnojiva. Oprava travnatého a 

umělohmotného hřiště a střídaček. Nákup 

branek včetně sítí. Oprava kabin mužstev 

(výmalba), sociálního zařízení (umývárny, 

WC) výměna zařizovacích předmětů.

#HODNOTA!

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení malotraktoru, lajnovačky, travního 

semena a hnojiva. Oprava travnatého a 

umělohmotného hřiště a střídaček. Nákup 

branek včetně sítí. Oprava kabin mužstev 

(výmalba), sociálního zařízení (umývárny, 

WC) výměna zařizovacích předmětů.

67% #HODNOTA! 0%

66

TJ Omega Sobotín, z.s.

Anonymizováno

Sobotín

78816

Nákup techniky na údržbu travnatých ploch 

v TJ Omega Sobotín, z.s.
46 z 100 #HODNOTA!

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 64094626

B.Ú. Anonymizováno

Nákup techniky na údržbu travnatých ploch. 

Chtěli bychom pořídit zahradní traktor a další 

techniku.
#HODNOTA!

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup křovinořezu, sekačky nebo zahraního 

traktoru.
70% #HODNOTA! 0%

67

Tělocvičná jednota Sokol 

Náklo

Anonymizováno

Náklo

78332

Osvětlení fotbalového hřiště

46 z 100 #HODNOTA!

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 61989576

B.Ú. Anonymizováno

Osvětlení fotbalového hřiště

#HODNOTA!

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Osvětlení fotbalového hřiště 70% #HODNOTA! 0%

68

Moravský veslařský klub 

Haná, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

POŘÍZENÍ ZÁVODNÍ VESLICE PRO MLÁDEŽ

38 z 100 #HODNOTA!

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 04084608

B.Ú. Anonymizováno

pořízení nové závodní veslice pro mládež.

#HODNOTA!

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení závodní veslice značky Havel 70% #HODNOTA! 0%

290 000,00 Kč

145 000,00 Kč

30.01.2023 52

0,00 Kč

inv. mimo režim ZOK

vyřazeno z důvodu nedodání písemné žádosti

54 ##########

150 000,00 Kč

100 000,00 Kč

30.01.2023 48

0,00 Kč

inv. mimo režim ROK

vyřazeno z důvodu nedodání povinné přílohy žádosti

35 ##########

100 000,00 Kč

70 000,00 Kč

30.01.2023 46

0,00 Kč

inv. mimo režim ROK

vyřazeno z důvodu neoprávněného žadatele

10 ##########

195 000,00 Kč

136 000,00 Kč

30.01.2023 46

0,00 Kč

inv. mimo režim ROK

stornována na žádost žadatele

38 ##########

90 000,00 Kč

63 000,00 Kč

30.01.2023 38

0,00 Kč

inv. mimo režim ROK

vyřazeno z důvodu nedodání povinné přílohy žádosti

44 ##########

4 045 615,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 5. 9. 2022                         

9.4. – Dot. pr. 06_06_Pr. na podp. inv. akcí-tech. vyb. v OK v roce 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu
strana 11 (celkem 12)


